
Úřad vlády České republiky 
  

 
Číslo smlouvy nájemce: 21/152-2 

Čj.: 15643/2021-UVCR-70 

DODATEK č. 2 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 (dále jen „občanský zákoník“)  

v souvislosti s podlimitní veřejnou zakázkou s názvem 

„Dodávka a instalace LED obrazovky“ 
 

 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

kterou zastupuje: Ing. Jitka Křupková, ředitelka Odboru informatiky 
se sídlem: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČO:   00006599   
DIČ:   CZ00006599 
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710 
kontaktní osoba: email:, tel.  

(dále jen „kupující“) 

a 

MAXI STORE Praha s.r.o.  

kterou zastupuje:    paní Martina Břízková, jednatelka společnosti  
kontaktní osoba:    email:, tel: 
se sídlem:     Hráského 1910/11, 148 00 Praha 4 - Chodov 
IČO:      24724513 
DIČ:      CZ 24724513 
bankovní spojení:    Československá obchodní banka a.s., účet č.: 237556998/0300  

(dále jen „prodávající“) 

 
nebo společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
 

uzavírají v souladu § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/20216 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve smyslu podmínek a ustanovení uvedených 
v kompletní zadávací dokumentaci vč. oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněného ve 
Věstníku veřejných zakázek po evidenčním číslem zakázky Z2021-021755, tento dodatek č. 2 níže 
uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Dodatek“) ke kupní smlouvě evidenční č. 21/152-0, č.j. 
15643/2021-UVCR-62, kterou uzavřeli dne 17.09.2021 (dále jen „Kupní smlouva“).  

 
Článek I 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely Kupní smlouvu, jejímž předmětem je závazek 
prodávajícího dodat kupujícímu LED obrazovku, video kontrolor včetně záložního 
videokontroloru, odbavovací PC s příslušenstvím (dále dohromady jen „zboží“) a dokumentaci 



 

Stránka 2 (celkem 6) 

 

skutečného stavu, a to včetně poskytnutí záruky a záručního servisu a následné odborné 
instalace, montáže zboží a zaškolení kupujícího.  

2. Předmětem tohoto Dodatku je v souladu § 222 odst. 6 ZZVZ výměna 2 ks video kontrolerů 
MXS 4K specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy – Technická specifikace za novější typy včetně 
video režie pro 2 výstupy a 8 HDMI vstupů, a to na základě požadavku kupujícího na doplnění 
systému o možnost zobrazení až 2 nezávislých FullHD vrstev z HDMI zdrojů.  

3. Změny provedené dle odst. 2 tohoto Dodatku mají vliv na kupní cenu. Prodávající na základě 
tohoto Dodatku nedodá kupujícímu součástí zboží původní MXS 4K video kontrolery uvedené 
v příloze č. 1 smlouvy – Technická specifikace. Ty budou nahrazeny novějšími typy kontrolerů 
MXS4UDH dle nové technické specifikace uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku včetně video 
režie MXS Mini Extreme pro 2 výstupy a 8 HDMI vstupů (dále jen „nové video kontrolery  
a video režie“). 

4. Cena nových video kontrolerů a video režie specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku činí 
po odečtení částky za nedodané 2 ks video kontrolerů MXS 4K 141.400 Kč bez DPH, tj. 
171.094 Kč včetně DPH.  

5. Předmětem tohoto Dodatku je dále v souladu § 222 odst. 4 ZZVZ úprava a upřesnění 
podmínek uskladnění zboží, resp. doby uskladnění specifikované v Dodatku č. 1 smlouvy 
uzavřeném dne 28.07.2023. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé 
z plnění v rámci uskladnění zboží, k němuž došlo před nabytím platnosti a účinnosti tohoto 
dodatku, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto dodatku. Plnění v rámci uskladnění zboží před 
platností a účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva  
a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

6. Tímto Dodatkem se prodlužuje původní doba uskladnění stanovená Dodatkem č. 1 do 
21.04.2024. 

7. V souvislosti s prodloužením doby uskladnění dle odst. 6 tohoto Dodatku se kupující zavazuje 
uhradit prodávajícímu cenu za uskladnění ve výši 135 Kč bez DPH za každý byť jen započatý 
den uskladnění zboží u prodávajícího od 01.12.2023 do 21.04.2024 včetně. Celková cena za 
uskladnění tak ke dni 21.04.2024 bude činit 19.305 Kč bez DPH, tj. 23.359,05 Kč včetně DPH.  

8. Prodávající je oprávněn uplatnit vystavením daňového dokladu Cenu za uskladnění za období 
od 01.12.2024 do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku na konci měsíce, ve kterém dojde k 
nabytí účinnosti tohoto dodatku, a dále ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku vždy po konci 
každého kalendářního měsíce, ve kterém bude zboží uskladněno s tím, že takto bude 
nárokovat vždy násobek počtu dnů, ve kterých v daném kalendářním měsíci trvalo uskladnění 
jakékoliv části zboží a Denní sazby, přičemž toto plnění navýší o sazbu daně z přidané 
hodnoty.   

9. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že uskladnění zboží bude i nadále, tedy po 
uzavření tohoto Dodatku, zajištěno prodávajícím na jeho odpovědnost, a to nejdéle do 
21.04.2024.  

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tento Dodatek bude vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné a vážné vůli 
a nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4. Přílohou tohoto Dodatku je upravená příloha č. 1 smlouvy obsahující novou Technickou 
specifikaci nových video kontrolerů a video režie.  

 
 



 

Stránka 3 (celkem 6) 

 

V Praze 12.04.2024 V Praze 15.04.2024 

za prodávajícího za kupujícího 

 .....................................................   ......................................................  

Martina Břízková  Ing. Jitka Křupková 
jednatelka  ředitelka Odboru informatiky 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

Stránka 4 (celkem 6) 

 

Vnitřní LED obrazovka (1 kus) 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Splňuje 

(ANO/NE) 
Uveďte hodnotu daného 

parametru 

Značka/typ: MXS T-series P 1,875 

Přesný poměr stran na pixely: 32:9 ANO Poměr stran 32:9 

Reálné rozlišení obrazovky: 3840 x 1080 pixelů ANO 
Reálné rozlišení 3840x1080 
pixelů 

Rozestup obrazových bodů: 1,875 mm ANO Pixel pitch 1,875 mm 

Svítivost obrazovky: 1000 cd/m² ANO 1000 cd/m² 

Pozorovací vzdálenost: min. 2 m ANO Od 2 metrů 

Obnovovací frekvence: min. 3840 Hz ANO 3840 Hz 

Podpora přijímací karty pro HDR, 3D Ready ANO 
Podpora přijímací karty pro HDR, 
3D Ready 

 
Video kontroler - grafický řadič, hlavní a záložní  (1+1 kus) 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Splňuje 

(ANO/NE) 
Uveďte hodnotu daného 

parametru 

Značka/typ: MXS4UHD 

Rackové provedení, dodání tichých ventilačních 

jednotek pro stojanové rozvaděče 
ANO 

Ano, Rackové provedení, včetně 
tichých ventilačních jednotek pro 
stojanové rozvaděče 

min. 2 x nezávislé výstupy obrazu v poměru 16:9 ANO 
Zobrazení 2 nezávislých FullHD 
vrstev z HDMI  vstupů 

Podpora rozlišení 4K x 2K @ 60 Hz, HDR10 (10bit), 

3D Ready 
ANO 

Podpora rozlišení 4K x 2K @ 60 
Hz, HDR10 (10bit), 3D Ready 

Vstupy min. 1x HDMI 2.0 - 10bit,  1x DP 1.2 - 10bit, 2x 

D-DVI 
ANO 

Vstupy: 1x HDMI 2.0 – 10bit, 1xDP 
1.2 – 10bit, 2X D-DVI 

Výstupy min. 16x Gigabit ethernet port, 4x optický 

port 
ANO 

Výstupy: 16x Gigabit ethernet 
port, 4x optický port 

Zobrazení default obrazu, loga při datovém výpadku 

LED obrazovky 
ANO 

Zobrazení default obrazu. Loga 
při datovém výpadku LED 
obrazovky 

Typ kabinetu: hliník ANO hliník 

Servisní přístup: přední i zadní ANO přední i zadní 

Součásti dodávky LED obrazovky je dodávka 

konstrukce nosného rámu, kotvícího a spojovacího 

materiálu a dopravy do místa plnění. 

ANO 

Součásti dodávky LED obrazovky 
je dodávka konstrukce nosného 
rámu, kotvícího a spojovacího 
materiálu a dopravy do místa 
plnění 

Datový kabelový back up ANO 
ANO, součástí je kabelový back 
up 

Instalace oživení LED obrazovky včetně montáže 

silové a datové kabeláže pro její zprovoznění. 
ANO 

Ano, bude provedeno dle 
požadavků ZD 

Set základních náhradních dílů uložený v místě 

plnění (4 ks modul, 2 ks trafo, 1 ks přijímací karta, 4 

ks datový propojovací kabel mezi moduly, 2 ks 

ANO 
Set náhradních dílů uložený 
v místě plnění o obsahu: 4 ks 
modul, 2 ks trafo, 1 ks přijímací 



Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

Stránka 5 (celkem 6) 

 

datový propojovací kabel mezi kabinety a 2 ks silový 

propojovací kabel mezi kabinety). 

karta, 4 ks datový propojovací 
kabel mezi moduly, 2 ks datový 
propojovací kabel mezi kabinety a 
2 ks silový propojovací kabel 
mezi kabinety 

Video režie (1 kus) 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Splňuje 

(ANO/NE) 
Uveďte hodnotu daného 

parametru 

Značka/typ: MXS Mini Extreme 

min. 8x HDMI vstupů ANO 8 x HDMI vstupů 

min. 2x HDMI výstup ANO 2 x HDMI výstup 

 

Distribuce HDMI - HDMI switch 5:1 s dálkovým ovladačem (1 kus) 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Splňuje 

(ANO/NE) 
Uveďte hodnotu daného 

parametru 

Značka/typ: Premiumcord High S 

HDMI 2.0 switch 5x1 k přepínání 5xHDMI vstupů, 

1xHDMI výstup 
ANO 

HDMI 2.0 switch 5x1 k přepínání 
5xHDMI vstupů, 1xHDMI výstup 

Podpora 20 m HDMI kabelu na vstupu, 10 m HDMI 

kabelu na výstupu switche 
ANO 

ANO, podpora 20 m HDMI kabelu 
na vstupu, 10 m HDMI kabelu na 
výstupu switche 

Podpora FULL HD ANO Podpora FULL HD 

Napájecí adaptér ANO ANO 

 

PC k přehrávání obsahu (1 kus) 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Splňuje 

(ANO/NE) 
Uveďte hodnotu daného 

parametru 

Značka/typ: MXS CPL Mark I. 

procesor min. 8 jader, 16 vláken, min. 15000 bodů v 
CPU Benchmarks provedených u společnosti 
PassMark® Software Pty Ltd 

(https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) 

ANO 

Procesor 8 jader, 16 vláken, 16202 
bodů v CPU Benchmarks 
provedených u společnosti 
PassMark® Software Pty Ltd 
(https://www.cpubenchmark.net/cpu
_list.php)   

matherboard vhodný pro přehrávání 5 vrstev obsahu v 
4K rozlišení tj. 3840x2160@60 Hz 

ANO 
Dodaný motherboard umožňuje 
přehrávání 5 vrstev obsahu v 4K 
rozlišení tj. 3840x2160@60 Hz 

min. 16GB RAM ANO RAM 16GB 

disk SSD min. 1TB, rozhraní M.2 (PCIe 3.0 4x NVMe), 
rychlost čtení min. 3000 MB/s, životnost disku min. 600 
TBW. 

ANO 

SSD disc 1TB, 

rozhraní M.2 (PCle 3.0 4x NVMe), 

rychlost čtení: 3000 MB/s, 

životnost disku: 600TBW 

grafická karta pro přehrávání 5 vrstev obsahu v 4K 
rozlišení tj. 3840x2160@60 Hz, min. 8GB GDDR6, 
256Bit, PCI Express x16 4.0, výstupy min. 1x HDMI 2.1 
a 2x DisplayPort 1.4, min. 19000 bodů v Video Card 

ANO 
Grafická karta: 5 vrstev obsahu v 4K 

Rozlišení: 3840x2160@60 Hz, 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

Stránka 6 (celkem 6) 

 

Benchmarks provedených u společnosti PassMark® 
Software Pty Ltd 

(https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php) 

8GB GDDR6, 256 Bit, PCI Express 
x 16 4.0, 

výstupy 1x HDMI 2.1, 2x DisplayPort 
1.4, 29223 bodů v Video Card u 
společnosti PassMark® Software 
Pty Ltd 

(https://www.videocardbenchmark.n
et/gpu_list.php)      

vodní chlazení CPU, kompletní uzavřený set, max. 
hlučnost 25dB 

ANO 
vodní chlazení CPU, hlučnost do 
25dB 

Dodání tichého ventilátoru pro chlazení zdroje ANO ANO 

další výstupy: min. 1x USB 3.0, 1x síťová karta 1Gbit/s ANO 1x USB 3.0, 1x síťová karta 1Gbit/s 

OS Windows 10 PRO ANO OS Windows 10 PRO 

Možnost připojení k MS Windows doméně 2016 se 
zajištěním plné kompatibility se zadavatelem 
provozovaným programovým vybavením (Symantec 
Endpoint Protection). 

ANO 

Možnost připojení MS Windows 
doméně 2016, zajištěná plná 
kompatibilita s programovým 
vybavením (Symantec Endpoint 
Protection). 

Monitor IPS, min. 27,0“ a max. 28,0“, podpora rozlišení 
4K, min. 1x vstup DisplayPort 

ANO 
Monitor IPS, 27,0“ a podpora 
rozlišení 4K, min. 1x vstup 
DisplayPort 

drátová klávesnice a myš ANO USB drátová klávesnice a myš 

SW pro ovládání obsahu na PC - programová režie 
určená pro PC – 5 nezávislých vrstev - 1x pozadí, 1x 
PPT prezentace, 1x videohovor, 1x vrstva pro logo, 1x 
vrstva pro titulkovač 

ANO 

SW pro ovládání obsahu na PC 
programová režie určená pro PC – 5 
nezávislých vrstev – 1x pozadí, 1x 
PPT prezentace, 1x videohovor, 1x 
vrstva pro titulkovač 

Uzamykatelný rack 20U ANO Uzamykatelný rack 20U 

 

Control PC v řídící režii (1 kus) 

Požadovaná funkcionalita/vlastnost 
Splňuje 

(ANO/NE) 
Uveďte hodnotu daného 

parametru 

Značka/typ: MXS CP - BCI 

SW pro ovládání LED obrazovky (jasu, barvy a vstupů) ANO 
SW pro ovládání LED obrazovky 
(jasu, barvy a vstupů) 

 

 

https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php

